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Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Olimpik Atletizim Sahası

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Katılan İl Sayısı :

Türkiye U20 Şampiyonası

Bursa

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Hava Sıcaklığı :

Kategori :

Tarih :

U20 Erkekler (Dekatlon)

10-11 Haziran 2023

Hava Durumu :



: Rekor

Tarih-Saat 10.06.2023

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.35 784 1

2 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 11.55 742 2 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.35 1 0.169

3 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 11.88 675 3 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.76 5 0.529

4 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 12.12 628 4 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 12.12 4 0.189

5 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 12.23 606 5 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNF - -

6 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.41 573 6 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 11.55 2 0.183

7 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 12.63 532 7 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 11.88 3 0.335

8 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 12.75 511 8

9 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.76 509 2. SERİ Rüzgar:

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNF  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

- 623 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA DNS  1

    2

    3 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 12.23 1 0.349

    4 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 12.41 2 0.349

    5 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 12.75 4 0.572

    6 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 12.63 3 0.192

    7 623 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA DNS - -

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi 5300 Puan

09:30

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Adı ve Soyadı İLİ

12:46

Derece Puan
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Baraj Derecesi :

10:22

12:46

1 1. Rüzgar 2 2. Rüzgar 3 3. Rüzgar

1 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL X 0.6 X -1.5 6.22 0.7 6.22 635 0.7

2 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 5.31 2.1 5.56 -0.5 5.77 1.1 5.77 537 1.1

3 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL X 1.1 5.72 0.2 X 0.1 5.72 527 0.2

4 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 5.50 1.9 5.70 -3.1 5.66 0.4 5.70 523 -3.1

5 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 5.07 1.1 X -0.7 5.53 0.0 5.53 487 0.0

6 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 5.47 0.4 5.53 -1.0 5.46 1.4 5.53 487 -1.0

7 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 4.98 2.3 5.39 -0.2 5.31 0.9 5.39 459 -0.2

8 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 5.28 1.8 5.25 0.1 5.35 2.9 5.35 451 2.9

9 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 4.42 0.9 5.19 0.1 4.67 0.2 5.19 419 0.1

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNS 0

- 623 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA DNS 0

Yarışma : Uzun Atlama 5300 Puan Türkiye Rekoru:

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

10.06.2023Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 KG. 12:05

12:46

1 2 3

1 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 9.78 x 10.45 10.45 513

2 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 10.22 9.81 9.74 10.22 499

3 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 9.26 9.98 9.50 9.98 484

4 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 9.95 9.61 x 9.95 483

5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL x x 9.64 9.64 464

6 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 7.62 7.47 x 7.62 344

7 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 6.93 7.46 7.44 7.46 334

8 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN x 7.16 7.09 7.16 317

9 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 6.22 x x 6.22 262

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNS 0

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 10.06.2023U20 Erkekler (Dekatlon)

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 
NO

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Gülle Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan5300 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



1 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN x O O x x O x x x 1.66 512

2 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL O x x O x x x 1.63 488

2 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN O x x O x x x 1.63 488

4 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA x O - x x x 1.60 464

5 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL x x O x x x 1.60 464

- 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL x x x NM 0

- 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 

KARAER
İSTANBUL x x x NM 0

- 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN x x x NM 0

- 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ x x x NM 0

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNS 0

P
U

A
N

1.96 1.99

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.81 1.841.721.66

12:46

Tarih-Saat :

SIRA 

NO 1.87 1.90 1.931.60 1.63

K
L

A
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M
A

N

2.02 2.05 S
O

N
U

Ç

1.75

GÖĞ

ÜS 
NO

DOĞUM 

TARİHİ
ADI VE SOYADI İLİ

10.06.2023Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.781.69

13:55

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor : YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 10.06.2023

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

1 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 53.26 671 1

2 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 54.41 623 2

3 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 55.16 592 3 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 56.89 2 0.196

4 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 56.89 525 4 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 54.41 1 0.187

5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 58.31 472 5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 58.31 3 0.382

6 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 58.36 471 6 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 1:01.89 4 0.193

7 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 59.75 422 7

8 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 1:00.23 405 8

9 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 1:01.89 351

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 55.16 2

    4 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 53.26 1

    5 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 58.36 3

    6 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 59.75 4

    7 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 1:00.23 5

    8

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 16:20

12:46

S
ır
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o

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

2. SERİ

1. SERİ

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece Puan



: Rekor :

Tarih-Saat : 11.06.2023

1. SERİ Rüzgar: 1.2
Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon

1 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 15.14 833 1

2 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 17.46 577 2

3 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 17.70 553 3 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 17.70 2

4 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 17.90 534 4 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 15.14 1

5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 18.89 442 5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 18.89 3

6 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 18.99 433 6 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 19.45 4

7 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 19.45 394 7

8 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 20.13 339 8

9 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 20.85 285 2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş
Reaksiyon

    1

    2

    3 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 18.99 3 0.313

    4 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 17.90 2 0.512

    5 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 17.46 1 0.159

    6 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 20.13 4 0.225

    7 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 20.85 5 0.543

    8

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
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S
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o

12:46

5300 Puan

09:30

YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.75 kg. 10:45

12:46

1 2 3

1 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 26.99 26.93 X 26.99 406

2 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 26.22 26.79 X 26.79 402

3 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 22.31 24.92 22.77 24.92 366

4 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 23.54 22.25 X 23.54 339

5 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL 19.01 19.51 23.42 23.42 337

6 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 19.95 20.60 X 20.60 283

7 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 18.73 19.98 X 19.98 272

8 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 16.74 17.01 17.92 17.92 233

9 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 17.84 X 15.82 17.84 232

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNS 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Disk Atma 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 11.06.2023

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN - - - - - - - - - o - x o - x x o x x x 3.80 562

2 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA - - - - - o - x o - o x x x 3.40 457

3 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL o - o o x x o o x x x 3.00 357

4 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL x  x o o - x o x x x 2.80 309

5 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL o - x x x 2.50 242

6 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN x o x x x 2.50 242

- 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ x x x NM 0

- 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN x x x NM 0

- 473 17.10.2005
MUHAMMED 
EMİN KARAER

İSTANBUL x x x NM 0

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 11.06.2023

3.80 3.90 4.002.80 2.90 3.00 3.303.20 3.40 3.50 3.60 3.703.10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Sırıkla Atlama 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :
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12:46

P
U

A
N

12:45

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.70
GURUP DOĞUM TARİHİ

2.50 2.60
GÖĞÜS NO ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5300 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 15:00

12:46

1 2 3

1 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 39.24 35.95 36.77 39.24 431

2 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 38.56 37.10 38.13 38.56 421

3 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 30.69 24.95 20.57 30.69 309

4 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 26.19 28.77 X 28.77 282

5 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 

KORKMAZOĞLU
İSTANBUL 28.51 27.66 28.16 28.51 278

6 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 24.41 22.33 23.87 24.41 221

7 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 21.34 23.71 23.54 23.71 212

8 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 

KARAER
İSTANBUL X X 11.57 11.57 52

- 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN X X X NM 0

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : Cirit Atma YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 11.06.2023

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 11.06.2023

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 4:47.07 636 1 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5:04.97 3

2 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 4:59.96 560 2 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 4:47.07 1

3 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 5:04.97 531 3 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 6:16.55 8

4 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 5:07.88 515 4 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 5:07.88 4

5 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 5:08.66 511 5 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 5:08.66 5

6 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 5:08.85 510 6 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL DNS

7 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 5:47.24 318 7 469 11.04.2005
İSMAİL ZAFER 
KORKMAZOĞLU

İSTANBUL 5:08.85 6

8 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 6:16.55 201 8 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 5:47.24 7

- 473 17.10.2005
MUHAMMED EMİN 
KARAER

İSTANBUL DNS - 9 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 4:59.96 2

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

S
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Puan
1. SERİ

12:46
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17:20

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Atletizm Federasyonu

Türkiye U20 Şampiyonası

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5300 Puan YUNUS PEHLEVAN - 6545 Puan

Bursa Atletizm İl Temsilciliği



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 460 3.02.2005 ENES GÜNEŞ İSTANBUL 12.75 511 6.22 635 9.95 483 1.63 488 0:55.16 592 17.46 577 26.79 402 2.50 242 38.56 421 4:47.07 636 4987

2 479 14.07.2006 ÖZGÜRCAN BAŞ İSTANBUL 11.35 784 5.72 527 10.22 499 1.60 464 53.26 671 17.90 534 20.60 283 2.80 309 28.77 282 5:04.97 531 4884

3 530 19.04.2005 SEFA AKAN KARAMAN 12.23 606 5.77 537 10.45 513 1.63 488 58.36 471 18.99 433 23.54 339 3.80 562 39.24 431 6:16.55 201 4581

4 255 28.09.2005 SERHAT ŞEN ADANA 12.12 628 5.53 487 7.46 334 1.60 464 100.23 405 20.85 285 19.98 272 3.40 457 30.69 309 5:08.66 511 4152

5 469 11.04.2005 İSMAİL ZAFER KORKMAZOĞLU İSTANBUL 12.41 573 5.53 487 9.64 464 NM 0 58.31 472 18.89 442 26.99 406 3.00 357 28.51 278 5:08.85 510 3989

6 532 10.11.2004 YASİN ÜNAL KARAMAN 11.88 675 5.19 419 7.16 317 1.66 512 59.75 422 20.13 339 17.84 232 2.50 242 NM 0 5:07.88 515 3673

7 473 17.10.2005 MUHAMMED EMİN KARAER İSTANBUL 11.55 742 5.70 523 7.62 344 NM 0 54.41 623 15.14 833 23.42 337 NM 0 11.57 52 DNS - 3454

8 300 20.01.2005 MEHMET ÖRNEK AYDIN 12.63 532 5.39 459 9.98 484 NM 0 101.89 351 17.70 553 24.92 366 NM 0 23.71 212 5:47.24 318 3275

9 363 24.04.2005 BURAK ATİK DENİZLİ 12.76 509 5.35 451 6.22 262 NM 0 56.89 525 19.45 394 17.92 233 NM 0 24.41 221 4:59.96 560 3155

- 299 2.04.2005 İSMAİL EFE DURMUŞ AYDIN DNF  DNS 0 DNS 0 DNS 0 DNS 0 0

- 623 2.12.2004 AHMET POLAT ŞANLIURFA DNS  DNS 0 0

400 METRE DİSK ATMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Bursa Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye U20 Şampiyonası

GENEL PUAN TABLOSU
U20 Erkekler (Dekatlon)

GENEL TOPLAM

12.06.2023 12:46

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE UZUN ATLAMA

GÖĞÜS 

NO

GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ


